



URZĄD MIASTA STOLECZNEGO WARSZAWY

Urząd Dzielnicy Śródmieście

Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia dla Dzielnicy Śródmieście

ul. Nowogrodzka 43, 00 – 691 Warszawa, tel. 022 502 29 10, faks 022 502 29 21

pomoc.zdrowie@srodmiescie.warszawa.pl, www.srodmiescie.warszawa.pl

Warszawa, dnia 5 lutego 2013 roku

UD-IX-WSZ-PU.800.2.25.11.MSO

**Rekomendacja**  
**dla Zjednoczenia na Rzecz Żyjących z HIV/AIDS „Pozytywni w Tęczy” z siedzibą**  
**w Warszawie przy ulicy Majowej 5/57**

Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia dla Dzielnicy Śródmieście od czterech lat współpracuje ze Zjednoczeniem na Rzecz Żyjących z HIV/AIDS „Pozytywni w Tęczy“ w zakresie realizacji działań edukacyjno-profilaktycznych, dotyczących przeciwdziałania uzależnieniom i promocji zdrowego stylu życia wśród młodych osób, skłonnych do podejmowania ryzykownych zachowań w formie przyznanych dotacji na ten cel.

W latach 2009 - 2012 Zarząd Dzielnicy Śródmieście współfinansował działania realizowane przez Zjednoczenie „Pozytywni w Tęczy“ z obszaru profilaktyki i ograniczania skutków narkomanii w tym: Realizacji programów zwiększających skuteczność działań adresowanych do mieszkańców dzielnicy zagrożonych narkomanią.

W roku 2012 Zjednoczenie „Pozytywni w Tęczy“ podejmowało aktywność profilaktyczno-edukacyjną z obszaru przeciwdziałania uzależnieniom w tym: Realizacja programów zwiększających skuteczność działań adresowanych do rodzin zagrożonych alkoholizmem i przemocą w rodzinie - działania w obszarze profilaktyki i ograniczenia skutków uzależnień i przemocy w rodzinie, którą współfinansował Zarząd Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy. Przedstawiciele Zjednoczenia angażują się również w prace Dzielnicowej Komisji Dialogu Społecznego dla Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy.

Podczas rozliczania sprawozdań z realizacji zadań w latach 2009 - 2012 nie stwierdzono nieprawidłowości, dlatego Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia dla Dzielnicy Śródmieście rekomenduje Zjednoczenie „Pozytywni w Tęczy“ jako organizację prowadzącą swoją działalność w sposób rzetelny i profesjonalny.

p.o. NACZELNIKA  
Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia  
dla Dzielnicy Śródmieście

*Hubert Mazurek*